1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione
Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOCFI0197286
ltalia, Vittorio

Gli statuti dei comuni e delle province : schemi, proposte, problemi /

Vittorio ltalia
Milano, : Giuffré, 1990

8814026815
XV, 129 p. ; 22 cm.

Teoria e pratica del diritto , . Sezione 4, Diritto amministrativo ; 27

342
342.45
342.4506
342.4509
352

COMUNI - Statuti
PROVINCIA - Statuti

GUERRAZZI B 1169
Italiano

Materiale a stampa

Monografia



